
RAADSBESLUIT 
 
 
 

 
 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2020, nummer 
[door de griffie in te vullen], 
 
 
BESLUIT : 
 
 
In te stemmen met deelname aan het experiment centraal tellen stembiljetten bij de 
Tweede Kamerverkiezing op 17 maart 2021. 
 
 
Ouder-Amstel, 17 december 2020 
 
De raad voornoemd, 
 
de raadsgriffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
L.W.F. Örsçek- Moolenaar   J. Langenacker 
 
 
 
 


